
物字001280 105.01.02 施0瑋 二手衣
物字001281 105.01.02 蔡0薇 二手衣

105.01.02 Cainac 二手衣
物字001282 105.01.04 陳0欽 羅阿姨手工冷凍水餃

物字001283 105.01.06 郭0怡 二手衣
物字001284 105.01.11 陳0元.馮0德.林0分 日用品
物字001285 105.01.11 雲先生 麵條
物字001286 105.01.12 傅0妹 肉
物字001287 105.01.12 鄭0美 白米-3公斤
物字001288 105.01.12 趙0芬 魚丸
物字001289 105.01.12 黃0豐 蛋
物字001290 105.01.12 鄭0瓊 筍乾
物字001291 105.01.12 善心人士 排骨.香腸.豬油.豬心

物字001292 105.01.12 李0陽 白米
物字001293 105.01.12 盧0蘭 白米
物字001294 105.01.12 李0豪.李0碩.李0倩.李0倫.羅0美 白米
物字001295 105.01.12 稻0糧食商行 白米
物字001296 105.01.12 陳0宏.陳0堂.陳0修. 白米
物字001297 105.01.12 邱0慧.鄭0雲.吳0欣 白米
物字001298 105.01.12 財團法人0恭紀念醫院 餅乾.麵
物字001299 105.01.12 陳0珠.葉0卿 二手衣
物字001300 105.01.13 林0涵 香腸
物字001301 105.01.13 大0 張0萍 羊奶饅頭
物字001302 105.01.19 善心人士 五穀粉
物字001303 105.01.19 邱0瑜 二手衣
物字001304 105.01.19 邱0瑜 二手衣
物字001305 105.01.21 吳0瑩 紓壓採繪本

CD
DVD
UNO遊戲卡

物字001306 105.01.21 吳0穎 香菇
物字001307 105.01.25 元0企業 物資
物字001308 105.01.25 張小姐 二手衣物包包

物字001309 105.01.25 吳0榕 二手衣
物字001310 105.01.25 周0好 二手衣
物字001311 105.01.25 金0 二手衣
物字001312 105.01.25 林0青 二手衣
物字001313 105.01.26 戴0軒 白米
物字001314 105.01.26 戴0航 白米
物字001315 105.01.26 何0怡 二手衣
物字001316 105.01.27 宜0企業社 羊奶饅頭
物字001317 105.01.27 徐0月蘭 羊奶饅頭
物字001318 105.01.27 蔡0伊 圍巾
物字001319 105.01.27 鄧0雯 二手衣
物字001320 105.01.28 西0靈隱寺 壽桃
物字001321 105.01.28 財團法人苗栗縣私立協0社會福利慈善事業基金會 白米
物字001322 105.01.29 財團法人為0紀念醫院 水

50斤

10
一袋

單位數量

財團法人台灣省天主教會新竹教區附設苗栗縣私立聖方濟少女之家

捐物明細表

105 年  1 月份

收據號碼 捐贈日期

50斤

1箱

700斤

200

1批
1批

2包

1盒

7盒
20包

捐贈者 統編 內容物名稱

一箱
10斤
一批

一袋

50斤

1箱

一箱

4副

1袋

50斤

50斤

7盒
2盒
16條
一箱

一箱
一箱

一箱
一批

1盒

一箱

二箱
一箱
3包

一對

4箱

一箱

50斤

1袋
20本

23包

225瓶

2箱

1111包


