

## 捐物明細表

105 年 1 月份

收據號碼	捐贈日期	捐贈者	統編	內容物名稱	數量	單位
物字001280	105.01.02	施0瑋		二手衣	一箱	
物字001281	105.01.02	蔡0薇		二手衣	一箱	
	105.01.02	Cainac		二手衣	4箱	
物字001282	105.01.04	陳0欽		羅阿嬤手工冷凍水餃	23包	
物字001283	105.01.06	郭0怡		二手衣	一箱	
物字001284	105.01.11	陳0元. 馮0德. 林0分		日用品	一批	
物字001285	105.01.11	雲先生		麵條	1111包	
物字001286	105.01.12	傅0妹		肉	一袋	
物字001287	105.01.12	鄭0美		白米-3公斤	10	
物字001288	105.01.12	趙0芬		魚丸	一袋	
物字001289	105.01.12	黃0豐		蛋	一箱	
物字001290	105.01.12	鄭0瓊		筍乾	10斤	
物字001291	105.01.12	善心人士		排骨. 香腸. 豬油. 豬心	一批	
物字001292	105.01.12	李0陽		白米	50斤	
物字001293	105.01.12	盧0蘭		白米	50斤	
物字001294	105.01.12	李0豪. 李0碩. 李0倩. 李0倫. 羅0美		白米	50斤	
物字001295	105.01.12	稻0糧食商行		白米	50斤	
物字001296	105.01.12	陳0宏. 陳0堂. 陳0修.		白米	50斤	
物字001297	105.01.12	邱0慧. 鄭0雲. 吳0欣		白米	50斤	
物字001298	105.01.12	財團法人0恭紀念醫院		餅乾. 麵	200	
物字001299	105.01.12	陳0珠. 葉0卿		二手衣	一箱	
物字001300	105.01.13	林0涵		香腸	20包	
物字001301	105.01.13	大0 張0萍		羊奶饅頭	7盒	
物字001302	105.01.19	善心人士		五穀粉	1箱	
物字001303	105.01.19	邱0瑜		二手衣	1袋	
物字001304	105.01.19	邱0瑜		二手衣	1袋	
物字001305	105.01.21	吳0瑩		紓壓採繪本	20本	
				CD	1盒	
				DVD	1盒	
				UNO遊戲卡	4副	
物字001306	105.01.21	吳0穎		香菇	1箱	
物字001307	105.01.25	元0企業		物資	1批	
物字001308	105.01.25	張小姐		二手衣物包包	1批	
物字001309	105.01.25	吳0榕		二手衣	2箱	
物字001310	105.01.25	周0好		二手衣	一箱	
物字001311	105.01.25	金0		二手衣	二箱	
物字001312	105.01.25	林0青		二手衣	一箱	
物字001313	105.01.26	戴0軒		白米	3包	
物字001314	105.01.26	戴0航		白米	2包	
物字001315	105.01.26	何0怡		二手衣	一箱	
物字001316	105.01.27	宜0企業社		羊奶饅頭	7盒	
物字001317	105.01.27	徐0月蘭		羊奶饅頭	2盒	
物字001318	105.01.27	蔡0伊		圍巾	16條	
物字001319	105.01.27	鄧0雯		二手衣	一箱	
物字001320	105.01.28	西0靈隱寺		壽桃	一對	
物字001321	105.01.28	財團法人為0紀念醫院		白米	700斤	
物字001322	105.01.29	財團法人為0紀念醫院		水	225瓶	